
CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 08.Ó) , DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR BELIZÁRlO DE ÁVILA FERREIRA JÚNIOR para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques.

2 - NOMEAR JOSÉ PERIS DA SILVA para exercer o cargo de Chefe do Setor
de Patrimônio, CL-13, da Divisão de Material e Patrimônio da Diretoria de
Administração e Finanças.

3 - EXONERAR DlLSON NATAL GUIMARÁES do cargo de natureza
especial, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-07, no referido Gabinete.

4 - EXONERAR FRANCISCO ANTONIO DE ALBUQUERQUE do cardo
especial de gabinete, CL-ll, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-08, do referido
Gabinete.

5 - EXONERAR HÉRCULES MUNDlM GUIMARÁES do cardo especial de
gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-09, do referido Gabinete.

6 - EXONERAR OSMAR PORTELA DOURADO do cardo especial de
gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-06, do referido Gabinete.

7 - EXONERAR REINALDO CLEIBER DE ARAUJO do cardo especial de
gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-03, do referido Gabinete.

8 - EXONERAR ROBERTA VELOSO TARTUCE do cardo especial de
gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-06, do referido Gabinete.

9 - EXONERAR TATIANA GONÇALVES DIAS FERREIRA do cardo
especial de gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-03, do referido
Gabinete.

10 - EXONERAR VALDIR LUIZ DE FRANÇA do cardo especial de gabinete,
CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques, bem como NOMEÁ-LO
para exercer o cargo especial de gabinete, CL-06, do referido Gabinete.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 7 de fevereiro de 2001.

Deputado GIM GELLO
Preside te

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF


